
> Secretaria do Trabalho e Assistência Social 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2020.03.30.1-PE 
A Autoridade Competente da(o) Secretaria do Trabalho e Assistência Social, sr.(a) Marfisa Brandão Gomes, no uso das atribuições 
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção 
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2020.03.30.1-PE, 
cujo objeto trata da aquisição LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA CRIANÇA 
FELIZ E DO CREAS MARIA DE LOURDES NUNES COSTA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉCE. 

RESULTADO: 

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: C.H.M.A. SALES - ME. 
CNPJ: 19.373.424/0001-20. 
Valor Global: 76.776,00. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
LOCAÇÃO DE VEICULO 1.0 DO TIPO POPULAR 3.199.000000 12,00 
LOCAÇÃO Dl- VEICULO 1.0 DO TIPO POPULAR 3.199.000000 12.00 

ITAPAGE, 10 de junho de 2020 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.30.1 - PE 

Tendo Presente o Edital d e Ju lgamento e Resultado d a licitação na 
m o d a l i d a d e PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.30.1 - PE, cu jo o b j e t o é a 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA 
CRIANÇA FELIZ E DO CREAS MARIA DE LOURDES NUNES COSTA, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ/CE, b e m c o m o Parecer pert inente d a Assessoria 
Jurídica a t e s t a n d o a regu la r idade d o c e r t a m e e m te la, HOMOLOGO o 
mesmo p a r a q u e surta os devidos efeitos legais a o respect ivo v e n c e d o r 
saber: VENCEDOR: C.H.M.A. SALES - ME, CNPJ N° 19.373.424/0001-20, c o m 
o valor tota l d e R$ 76.776,00 (setenta e seis mil, setecentos e setenta e 
seis reais), t e n d o sido atend idas todas as exigências editalícias. 

Ao Setor Contábil-financeiro p a r a as providências 
cabíveis. 

Notif ique-se os l icitantes vencedores p a r a assinatura d o 
instrumento cont ratua l no prazo i n d i c a d o no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

ITAPAJÉ/CE, 10 DE JUNHO DE 2020. 

MARFIS^ BRANDÃO GOMES 
ORDENADORA DE DESPESAS 

Secretária do Trabalho e Assistência Social 

AV. A N T Ô N I O fSmSA D£ M f l O . N* 5S3. PAOBt U M A - fOHÍ ( « ) S 8 4 Í - 1 0 I Í 
C N P J N- 0? é«3 .»5 í 0001 84 - C E P è2MO-000 - ITAPAJE C t 

WWW I T A F A J Í . C f . G O V . Í » 

m m JÊr~Sm mm • n W M P 
i bem-estar , a i* 1* Vtt»« 

unicefii 


